
Smlouva o reklamě

uzavřená podle §_ 1746 odlet.. 2? a násll- občanského zákoliíku

Vojenská zdravotní pojišťovna: České-republiky

sídlo: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha

?CO 467 l&#39;l4975

zastoupena: Ing. Josef Diessl&#39;, generální ředitel

v této věcíjednající: XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

bankovní spoj ení: Ceská námclní bank-a

.číslozúčttu 20] 1306091173710

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praae, v oddílu A, Vložce 7564

(dále jako „objednatel“)

obchodníjméno : Arak 0.p.s.

sívdlo : Neředínská 623/23A, 779 00 Olomouc

ICO : 28698ű96l

zastoupen : MUD&#39;r. Ladislav Korot&#39;víčka - ředitel&#39;

bankovní; spojeni: 4362869502271 01.00!

Nej sme plátci DPH

(dále jen „dodavatel“)

:Dále též ijako.„sxriluw1ästrany“ uzavírají ?tuto Smlouvu o&#39;aťe&#39;lçllamě uzavřenoupodle § šl746 odst. 2 a

nás&#39;l. občanského zákoníku.

1. Preambule

Objednat&#39;el má z dñveďu udłžování an posilování. sve&#39; pozice; na trhu; a. pro zajíištěnl, uďsžován-í a&quot;

zvyšování svého podílu: na trhu zájem o propagaci&#39; svého obchodního jméno a služeb. Za tímto účelemt

uzavírá s dodavatelem tuto smlouvu oreklíamě.

2. Předmět smlouvy

.Dočlavaeáí :se team smlouvou .zavazuje obStarávat ?pm objednatele :po .celou :dobu trvání smlouvy

reklamu jełlo-ol3ehoelníího jména, .&#39;značky, služeb jakož ii povolenéhopředměm jeho podnikání, -a to

tímto způsobem a formou:

n ?Uvedením -o&#39;bjedna&#39;telxe jako generálního „partnera vprojektu společnosti Arak 0.9.3.

STOPKAZUM.. S&#39;tímto postavením uvádět V02? na všech tiskovinäeh spojených

s projektem.
o Umístění loga a propagačních spotů objfednavatele v digitální, poďoläě na&#39; stránkách

www.stopkazum.cz



o Spolu s tím, budou na stránkách umístěny i statistiky společně postupně vytvářené, zaměřené

na ukazatele ve stomatologii

o K informačnímu letáku VoZP týkajícího se preventivního výkonu v zubním lékařství

„pečetění fisur“, který VoZP jako jediná ZP svým klientů proplácí Arak o.p.s. natočí

instruktážní video, které bude výkon propagovat sdodatkem, že VoZP je ZP myslící na

prevenci.

o Umístění jednoho roll upu do zóny určené pro generálního partnera v souvislosti s konáním

osvětových akcí v Pevnosti poznání v Olomouci.

o Zajištění prostoru pro stánek s tiskovými informačními materiály objednatele v dohodnutých

prostorách určeným pro generální/10 partnera při akcí SDUZ 2020 vOlomouci -Pevnost

poznání.

o Umožnění účasti zástupcům generální/10 partnera na koordinačním semináři a na

doprovodném programu
- AFTERPARTY.

o Termíny akcí: podzim 2020

3. Odměna za provádění reklamy

3.1 Za provádění reklamy dle čl.2 te&#39;to smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli

odměnu ve výši 150 000,- Kč bez DPI-I a to bankovním převodem na účet dodavatele uvedený

vzáhlaví.

3.2 Odměna za provádění reklamy je splatná na základě vystavené faktury dodavatelem,

nejpozději do IS dnů.

4. Ostatní ujednání

4.1 Dodavatel se zavazuje neuzavřít smlouvu podobného obsahu sjiným konkurenčním

dodavatelem totožných služeb, které dodává objednatel. V případě porušení tohoto ustanovení

má objednatel právo s okamžitou platností písemně vypovědět tuto smlouvu. Výpověď nabývá

účinnosti dnem jejího doručení.

4.2 Dodavatel se zavazuje při zajišťování reklamy postupovat s náležitou péčí a podle pokynů

objednatele. Dodavatel je povinen chránit dobré jméno objednatele.

4.3 Objednatel se zavazuje spolupracovat s dodavatelem při provádění reklamy.

4.4 Ustanovení této smlouvy jsou platná a zavazují i případné právní nástupce smluvních stran.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020

5.2 Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisu smluvními stranami a účinnosti

5.3 dnem zveřejnění v registru smluv.

5.4 Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána podle

jejich svobodné a vážné vůle a že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.



5.5 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanýmí dodatky podepsanými
smluvními stranami.

5›;6.Tat0«~ smlouva je vyhotovena ve dvou stejnepísech splatností originálu, z nikahž.. po jednom
obdrží každá smluvní strana.

5.7. Smluvní strany berou na: vědümř, že tato smlouva- poďlé&#39;hšá uveřejnění&quot; podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a 0 registru smluv.

XXXX XXXXXXX
XX XX X

XXXXXXXX XXX XX

XXX X XXX XXX X XXX

XXX
X

XX

XX

XX0000000000 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXX

XX

X

XX

X

XXXXX

XX

X

V Praze dne:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X X X

XX
X X X X X X X

za (zadavateleX XXX ł
&#39; &#39;

&#39;

XXX XXXX X
X

Zl Á .03_ 2020
MUDr. :Ladislav Korotvíčka

&#39;

.ředitel Arak- 0.p.s.XXX XX XXXXX XX


